PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 001/2023 – APOIO A PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS  E EDITAL

002/2023 DEMAIS SEGMENTOS.

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE CULTURA DE ASTORGA,

HAROLDO JUNNIOR ZAFALON por meio do uso de suas atribuições legais,

Em virtude do recesso do Departamento Municipal de Cultura de Astorga no

período de 03/01/2024 a 22/01/2024

 RESOLVE: 1. ALTERAR o Período para recursos dos editais da Lei Paulo

Gustavo referente aos editais 001/2023 – audiovisual e do edital 002/2023 demais
segmentos .

2. Alterar o Cronograma de Atividades e Prazos constante no referido Edital,

conforme apresentado abaixo:

Etapa: Datas:

IV Período de interposição de recursos etapa
submissão de propostas
Interposição de recursos etapa habilitação
documental

29/01/2024

a

 02/02/2024

V Resultado dos recursos e resultado final das
propostas contempladas

07/02/2024

VI Assinatura do termo de execução das propostas
contempladas e encaminhamentos de emissão das
notas de empenho

15/02/2024

Astorga, 22 de dezembro de 2023

____________________________________

Haroldo Junnior Zafalon
 Diretor do Departamento de Cultura

		2023-12-22T15:31:27-0300
	HAROLDO JUNNIOR ZAFALON:85347965991